
EYLÜL 2014
SAYI:36

GÜÇBİRLİĞİ`NİN GÜNDEMİ 
ÖLÜDENİZ`Dİ.

Fethiye Meslek Kuruluşları Güçbirliği Eylül ayı toplantısı 4 Eylül Perşembe günü yapıldı.  Toplantıda, 
Ölüdeniz’in  sorunlarının çözümü için belirlenecek yol haritası üzerinde duruldu.

Güçbirliği üyeleri Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin ihalenin yürütmeyi durdurma  kararı ile ilgili 
davanın  içeriğinin  araştırılması, açıklığa kavuşturulmasının ardından bir yol haritası çıkarılması konusunda 
görüş birliğine vardı.

Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı ve Güçbirliği Dönem Başkanı Şaban Arıkan, 
FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Meclis Başkanı Osman Çıralı, Mimarlar Odası Fethiye Temsilcisi 
Hilal Polat, Mimarlar Odası Fethiye Temsilciliğinden Çiğdem Özel, Makine Mühendisleri Odası Fethiye Tem-
silcisi Hakan Yetiş, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Yardımcısı Veli Uysal, Belediye Meclis Üyesi Mehmet 
Ünsal, TURSAB Batı Akdeniz Byk’den Abdullah Koyuncu, Ölüdeniz Turizm Geliştirme  Kooperatifi Başkanı 
Mümtaz Kökten, FTSO Sayman Üyesi Uğur Çaçaron, Meclis Başkan Yardımcısı Ali Çelik, Ölüdeniz Turizm 
Geliştirme  Kooperatifi’nden Selamettin Yılmaz ve Musa Ünsal katıldı.

Haberin ayrıntıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

“www.fto.org.tr”



 PROTOKOL BABADAĞ`DA BULUŞTU

Fethiye Ticaret ve  Sanayi Odası tarafından düzenlenen yemek Fethiye protokolünü bir araya getirdi. 
Oldukça samimi bir atmosferde geçen yemekte Fethiye’nin sorunları ve çözümü önerilerinin yanında 

kurumların birlikte hareket etmesi konuşuldu.

28 Ağustos Perşembe günü akşamı Babadağ Zirve Restoranda gerçekleşen yemeğe Fethiye Kaymakamı 
Ekrem Çalık, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Faruk Akıncı, Belediye Başkanı Behçet Saatçi, Emniyet Müdürü 

Hakan Aşık, Muğla Üniversitesi Sağlık MYO Müdürü Yu-
suf Sülün, İlçe Orman İşletme Müdürü Mustafa Pervanlar, 
FTSO Meclis Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Başka-
nı Akif Arıcan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Günay 
Özütok, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Burhanettin 
Tuna, Meclis Başkan Yardımcısı Fikret Koyuncu, yönetim 
kurulu üyeleri 
M.Adnan Bakırcı, 
Ömer Eriz, Ra-
mazan Angay, Se-
lamettin Yılmaz, 
Meclis Üyesi Ali 
Erdoğan katıldı.

FTSO Meclis Başkanı Osman Çıralı ve Yönetim Kurulu Baş-
kanı Akif Arıcan, Babadağ Zirve Restoranda yapılan yemeğe katılan 
davetlilerle tek tek ilgilendiler.



ELAMAN MI ARIYORSUNUZ?

www.fethiyekariyer.com

 AĞUSTOS AYI SATIN ALMA VE İŞBİRLİĞİ TEKLİFLERİ
“Dünyadan İşbirliği Teklifleri: 

Alımlar & İşbirliği” hizmetimizde 
yabancı firma ve kuruluşlardan Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’ne  iletilen 
mali, ticari ve teknik işbirliği teklifleri 
yer almaktadır.  TOBB veri tabanından 
alınan teklifler ARGE ve Uluslararası 
İlişkiler Birimi tarafından bölgemizin 
taleplerine göre  uyarlanmıştır. İşbu 
teklifler tarih, firma adı, ülke, sektör, 
İletişim bilgileri ve detaylı bir açıklama 
gibi önemli verilere göre hazırlanmıştır.

“http://www.fto.org.tr/DB_INT_Image/4/1862/AGUSTOS.pdf ”



NOVOROSSİSK LİMANI BASİTLEŞTİRİLMİŞ GÜMRÜK HATTI

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın bir yazısına atfen Odalar 
Birliği’nden alınan yazıda, Moskova  Vnokuvu Havalimanı’nda 
uygulanmakta olan Basitleştirilmiş Gümrük Hattı (BGH) 

sisteminin Karadenizdeki Tuapse Limanı,Rusya Federasyonu-Ukrayna 
sınırında yer alan Treyebortnere kara sınır kapısı  veGerekli hazırlıkların 
tamamlanmasının ardından Rusya Federasyonu Gürcistan sınırında yer 
alan Yukarı Lars sınır kapısını da içerecek şekilde genişletilmesi üzerine 
mutabık kalınmasının ardından, Rusya Federasyonu  Federal Gümrük 
Servisi’nin 19.08.2014 tarihinde yazılı olarak yaptığı bildirimde, Novoros-

sisk Limanı’nın da Rusya Federasyonu’na gerçekleştirilecek ihracatlarda BGH kapsamında işlem terminali 
olarak kullanılabileceği bildirilmiştir. 

Odamızla ilgili tüm gelişmleri facebbok sayfamızdan takip edebilirsiniz.

“https://www.facebook.com/fethiyetso”



 GEKA YATIRIM UZMANI HER CUMA 
FTSO`DA

GEKA Yatırım Destek Ofisinde görev yapacak yatırım uzmanı, haftanın her cuma günü Fethiye Ticaret 
ve Sanayi Odası hizmet  binasında faaliyet  gösterecek. 

FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan ile Güney Ege Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Süleyman 
Alata arasında imzalanan protokol ile GEKA Yatırım Destek Ofisi ilk kez bir ilçede faaliyetine başlamış oldu.  
Yatırım Destek Ofisinde görev yapacak yatırım uzmanı, haftanın her cuma günü Fethiye Ticaret ve Sanayi 
Odası hizmet  binasında FTSO üyelerine yatırımlar klonusunda bilgi verecek. 

GEKA Yetkilileri ile yapılan görüşmelerde GEKA Yatırım Uzmanının 5 Eylül Cuma Gününden itibaren 
her cuma günü Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasında hizmet vermesi karara bağlandı.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üyelerinin teşvik ve desteklerden azami oranda yararlana-
bilmesi ve bölgenin yatırım hacminin artırılması amacıyla yapılan girişim ile GEKA Yatırım Destek Ofisinin 
ilçemize gelmesi sağlandı. Protokol ile GEKA Yatırım Destek Ofisinin  bir ilçede hizmet vermeye başlamasına 
neden oldu.

FTSO üyeleri, FTSO Binasında faaliyet gösterecek olan Yatırım Destek Ofisi irtibat noktasından sadece 
Ajans destekleri hakkında değil, Türkiye’deki tüm teşvikler hakkında bilgi ve destek alabilecekler.


